



Stiftet 9. April 1908

Hornbæk Idrætsforening
Gymnastikafdeling
Årsberetning 2016

Generalforsamling onsdag d. 8. februar 2017

Så sidder vi her igen! For mit vedkommende for 16. gang! Jeg må indrømme, at det bestemt ikke var det, jeg forestillede mig, da jeg blev valgt som formand for Gymnastikafdelingen i 2001! Det har været 16 år med mange spændende udfordringer – selvfølgelig med nogle oplevelser ind imellem, som godt kunne undværes – men i det store og hele oplevelser, jeg absolut kun har haft stor personlig glæde og udbytte af. Derfor kan jeg også kun opfordre dem, der går med en lille spire i maven: Gør det! Gå med i et bestyrelsesarbejde. Udover glæden ved at udføre frivilligt arbejde og være med til at udvikle og påvirke indenfor det felt, man har ladet sig vælge ind i, har man mulighed for også at udvikle sig på det personlige plan. Det kan kun anbefales!

Derfor er det blevet til – foreløbig – 16 år som formand i Gymnastikafdelingen, og jeg vil nu aflægge min beretning for året 2016.

Året startede stille og roligt med arbejdsro og de sædvanlige opgaver for bestyrelsen i forhold til planlægning og udførelse af opgaver i forbindelse med den daglige drift. Alle børnehold havde inden årsskiftet afholdt diverse juleafslutninger krydret med leg og hygge og voksenholdene havde ligeledes holdt julefrokoster og julehygge med det, der nu hører til. Et enkelt hold – "Smidighed og Styrke" valgte at gemme løjerne og havde i stedet Nytårskur. Dejligt, at alle prioriterer det sociale samvær!

I de første måneder af året intensiveredes træningen for nogle af vores hold var og målrettet forårets opvisninger, selvom man bestemt ikke kan sige, at der blev slappet af på de øvrige hold.

Således deltog flg. hold i DGI's forårsopvisning d. 6. marts i Frederiksborg Hallen:

Gym Girls med instruktør Camilla Mathiesen og hjælpeinstruktør Emma Daugaard Sørensen
Hornbæk Pigerne med instruktører Camilla Mathiesen og Maice Celine Haagen Høyer
All Round med instruktører Andrea Vindahl Andersen og Maice Celine Haagen Høyer
Dynamic Cheer med instruktør Conny Friis og hjælpeinstruktør Nanna Aaris-Sørensen
Gym Funk & Styrke med instruktør Marianne Skandov

– alle fik stor ros for deres programmer. Og et stort cadou til Dynamic Cheer, der blev udtaget til DGI's Gallaopvisning, som blev afholdt i d. 15. april i Farum Arena. Så flot – stort til lykke.

For første gang siden Stjerneholdene blev etableret, deltog de ikke i DGI's forårsopvisning. Det var Jesper og Bolette – deres instruktører – der tog den tunge beslutning og erkendte, at holdene ikke levede op til de krav og forventninger, der var stillet på forhånd. Jeg vil lige tilføje, at holdene til gengæld leverede nogle fantastisk flotte programmer til vores egen opvisning.

Lørdag d. 9. april afholdt vi vores hjemmeopvisning. 12 af vores i alt 19 (23 *) hold deltog i dette festfyrværkeri af et Gallashow, og de leverede en forrygende showlignende opvisning, hvor store og små, springgymnaster og rytmegymnaster, - begyndere, øvede og virkelig dygtige – alle gav den hele armen - og alle viste nogle flotte, sjove og rørende programmer med professionelt lyd og lys - igen i år leveret af B-e-c-h Event og Entertainment fra Gilleleje. En opvisning, som giver et billede af, hvordan et arrangement baseret på frivillighed kan gå op i en højere enhed, når mennesker, der brænder for noget, går sammen. Det er en tanke værd. Der skal mange til at få så flot et arrangement afviklet. Tak til jer alle, der på én eller anden vis bidrog.

Traditionen tro blev der uddelt medaljer til de af vores børne- og ungdomsgymnaster, som har gået til gymnastik i afdelingen i hhv. 5, 10 og 15 år i træk. Der blev uddelt fire 5-års medaljer og tre 10-års medaljer. Modtagere af 5-årsmedaljer var Gaia Gordon, Rebecca Isaksen, Annabell Ekstrand Olsen og Ida Maria B. Munck Andersen og modtagere af 10 års medaljer var Alberte Holm Hansen, Salome Emilie Larsen og Pauline Blom. Til lykke til jer alle.

Helt specielt var der i år også en modtager af 15-års medaljen. At have gået til gymnastik i Hornbæk IF's Gymnastikafdeling i 15 år i træk, må siges at være særdeles bemærkelsesværdigt. Et kæmpe til lykke skal lyde herfra til Sebastian LI-Svendsen, som var den stolte modtager. Sebastian, som nu træner i Helsingør, er dog et eksempel på, at vi ikke kan fastholde vores dygtige springere, idet de vælger at skifte klub, når de når et vist niveau, fordi de faciliteter, vi kan tilbyde, slet ikke står mål med de udfordringer vores dygtigste springere har brug for. Ikke at vores instruktører ikke kan give dem det, og vores redskabssamling er da også endog meget flot efter forholdene! Nej, de vælger klubber, som har optimale faciliteter med f. eks. affjedrende gulve, springgrav, nedgravede springbaner og fast opstilling af tumblingbaner, airtracks m.m. og ikke noget med at skulle bruge oceaner af tid og kræfter på at hive redskaber frem og tilbage efter hver træning. Oven i hatten er omgivelserne og omklædningsfaciliteterne lækre **og** rene. Se dét kan vi godt være mere end almindeligt misundelige over. Vi mangler jo også i den grad klubfaciliteter – alle vores børnehold træner på skolen, hvor der ikke er mulighed for klubliv. I den sammenhæng vil jeg påpege, at vi i efteråret 2014 indgav ansøgning om etablering af ny gymnastikhal i sammenhæng med den eksisterende hal på Hornbæk Idrætsanlæg. Ansøgningen ligger nu i kommunens katalog over budgetønsker – og dér har den vist forputtet sig godt og grundigt!!! Kan være vi er nogle, der skal rykke nogle i ørerne!

Tilbage til vores opvisning:

Gymnastikafdelingens modtager af vores vandrepokal, udpeges af instruktørerne og gives til en børne- eller ungdomsgymnast for "at gøre sig positivt bemærket, at udvise træningsflid og være en god kammerat". Vandrepokalen gik i år til Ida-Marie Appelrod fra Stjerneholdet og blev overrakt af sidste års modtager Sebastian Li-Svendsen. Til lykke til Ida-Marie – så velfortjent.

Idræts- og kulturpris 2016

På årets generalforsamling i Hovedafdelingen, som blev afholdt d. 17. april modtog Jesper Appelrod Hornbæk Idrætsforening idræts- og kulturpris 2016 for sin store og helhjertede indsat i Gymnastikafdelingen. Jesper har været knyttet til Gymnastikafdelingen siden 2005 og har i årenes løb udviklet konceptet "Stjerneholdene". Blandt meget andet hed det i begrundelsen, "at hans kongstanke gennem hele hans virke har været, at vi skal lære af hinanden og vi skal hjælpe hinanden. Også derfor opdeler han sine hold efter, hvad den enkelte kan – ikke efter alder, og alle bliver stillet i forventning, at man yder og bidrager efter evne.

I 2008 etablerede han traditionen "Springvaganza", som er en springdag der afholdes i Hornbæk Hallen, hvor hallen er fyldt med springbaner og børn og unge, hvor klubber og instruktører fra hele Nordsjælland mødes på tværs og lærer af hinanden.

Jesper Appelrod fra gymnastikafdelingen er således den 14. modtager af Hornbæk Idrætsforenings Idræts- og Kulturpris, da han fortjener denne store anerkendelse for sin indsats og sit store arbejde med alle de mange børn og unge der igennem tiden har været gennem hans hænder

Stort tillykke til Jesper med den fornemme Idræts- og Kulturpris.

I starten af året indgik Gymnastikafdelingen sammen med fodboldafdelingen en sponsoraftale med Forsyning Helsingør. Aftalens indhold var, at de to afdelinger skulle uddele reklameflyers fra Forsyningen til alle husstande i Hornbæk samt gøre løbende reklame via de sociale medier samt ved opstilling af roll ups ved diverse arrangementer. Forsyningens modydelse var et sponsorat på kr.15.000 til deling mellem Fodbold- og Gymnastikafdelingen samt kr. 50,00 for hver ny kunde Forsyningen fik i forbindelse med kampagnen i Hornbæk. De mange flyers blev delt ud på en – uheldigvis - kold og våd påskedag. Jesper, Lise og Bolette – instruktører fra Stjerneholdene samt Allie, Sarah B. Alberte, Emil, Amalie, Nikita og Amalie med forældre alle fra Stjerneholdet plus Morten fra Parkour skal alle have et kæmpeklap på skulderen og stor anerkendelse for det store arbejde med uddelingen, som nu har givet os mulighed for at indkøbe springmoduler, der benyttes til stor glæde af alle vores springere. Og i øvrigt også af skolen. Men det er en helt anden snak!

Sommergymnastik

Vores Sommergymnastik havde i år tilslutning fra fire hold:

Dynamic Cheer, som fortsatte deres træning -

Sommerspring, hvor springere på alle niveauer deltager på samme hold -

Parkour fra 7 år, som i den grad kan gøre brug af den danske natur, når den udfolder sig fra sin bedste side -

Smidighed og Styrke –

og endelig Motion m/k, som traditionen tro træner udendørs på græsset ved "Nullerrummet".

En sjældnen gang, når vejret driller, trækker man ind i Multisalén.

Ved sæsonens afslutning kunne Gymnastikafdelingen således tælle 448 medlemmer – inklusive sommermedlemmer. Ikke så ringe endda!

Sideløbende arbejdede bestyrelsen på højtryk for at få programmet for sæsonen 2016-2017 på plads. I samråd med vores instruktører havde vi besluttet at flytte datoen for sæsonstart, så alle børneholdende skulle starte umiddelbart efter skolens sommerferie, da der var bred enighed om, at børnene ligeså godt kunne komme i gang med gymnastikken umiddelbart efter skolestart i stedet for at vente til september, som der er tradition for.

Derfor skulle det nye sæsonprogram være klar inden skolernes sommerferie med mulighed for tilmelding allerede fra d. 2. juli.

Juli er en stille måned i Gymnastikafdelingen, mens Havnefesten den sidste weekend i måneden varsler sommerens afslutning. Havnefesten blev igen i år en stor succes med godt 11.000 gæster på festpladsen over de tre dage festen varede. Og igen i år deltog Gymnastikafdelingen med Æbleskiveboden, hvor der blev kreeret æbleskiver på den gode gammeldags facon. Tak til alle æbelskivevendere for jeres indsats. Det samlede regnskab fra årets Havnefest udviste et overskud på kr. 239.414 med en omsætning 1.5 mill. kroner, hvilket afstedkommer kr. 59.854 til Hornbæk Idrætsforening, som i øvrigt bruges til ungdomsarbejde i foreningen. Et flot resultat fra årets havnefest.

Sæson 2016-2017 bød på to nye tilbud. Efter to sæsoner uden tilbuddet p.g.a. manglende instruktør, var vi endelig heldige og kunne sætte holdet "Core træning på store bolde M/K " med Helle Andersen som instruktør på programmet. Et hold, der blev overtegnet meget hurtigt og nu har venteliste.

Et andet nyt tiltag var holdet "Gymnastik og Styrke" M/K. Vores superdygtige instruktør gennem mange år, Marianne Skandov, valgte at omsadle og stoppe holdene "Gym Funk og styrke" samt "Gymnastik for mænd" og startede et nyt hold op. Som navnet indikerer - et hold for både mænd og kvinder. ALLE var skeptiske, og Marianne mødte megen undren. Hendes hold var jo enormt populære. I bestyrelsen fulgte vi Mariannes ønsker. Og som altid når Marianne har udviklet nye ideer, viser det sig, at hun ser rigtigt. Holdet sprængte alle grænser og har nu venteliste.

På børneholdene var der også en mindre udskiftning på instruktørsiden, idet Camilla Mathiesen og Laura Appelrod stoppede i forbindelse med videreuddannelse. I den forbindelse vil jeg blot tilføje: Vi savner jer og jeres dygtige undervisning og dedikerede holdning til det frivillige idrætsliv. Men heldigvis kunne vi finde nye kræfter blandt vores "gamle" unge gymnaster, da Mathilde Skandov overtog GymGirls efter Camilla og Ritva Bech overtog Ministjernerne efter Laura. I skal have stor ros for jeres måde at tackle instruktørdelen og tage ansvar på.

Den næste store udfordring var ny instruktør til Voksen/barn-holdet, da Lise Fritzbøger stoppede som super velafholdt og dygtig instruktør på holdet efter vores opvisning. Og vi måtte helt hen i slutningen af august, før vi endelig fik bid☺, da Maja Jeppesen sagde ja til at tage holdet.

Men så var programmet også på plads og vi kunne ånde lettet op og bare vente på, at tilmeldingerne rullede ind.

Vi var rimelig spændte på reaktionerne. Ville der blive lagt mærke til det ændrede tidspunkt for sæsonstart på børneholdene – og ville det overhovedet gøre nogen forskel for børnenes tilmelding? Og hvordan ville tallene se ud i forhold til forrige sæson?

Den første reaktion kom fra Yogaholdene, som blev overtegnet meget hurtigt – og så kom tilmeldingerne lidt efter lidt – de fleste lige inden opstart. Og det gjaldt for både børneholdene med den tidligere sæsonstart og for voksenholdene.

Igen så vi en bekymrende nedgang i tilmeldinger til Springholdene, hvilket vi ikke kender grunden til, men kan undre os over. For blot et par år siden, havde vi problemer med pladsmangel, når holdene trænede. Sådan er det absolut ikke nu. Vi tilskriver det skolereformen, da det nok er voldsomt for en elev med meget lange skoledage, at skulle træne minimum to gange 1½ til 2 timer to gange om ugen, hvilket er nødvendigt, hvis man vil opnå et vist niveau. Derudover kan det skyldes en regulering af kontingentet, som steg en smule i forbindelse med sæsonforlængelsen. I den forbindelse valgte vi for første gang mulighed for at indbetaling over to rater. På holdene med de små stjerner ser det lidt bedre ud, men de træner også kun én gang om ugen.

Både All Round og Mini Parkour måtte vi tage af programmet pga manglende tilslutning – rigtig ærgerligt, men vi prøver igen til næste sæson. Nogle gange skal folk mærke, at noget lukker, før de reagerer!

På resten af holdene var der pæn tilslutning. Den største overraskelse kom dog på pigeholdene med rytmegymnastik, som havde en overvældende tilslutning. Fra at måtte lukke

et hold forrige år og lægge nogle hold sammen, er der nu venteliste på holdene. Så alt i alt ser det fornuftigt ud med et medlemstal, som pr. 1. januar er 361. Tallet sidste år på samme tidspunkt var 355.

Således blev sæson 2016-2107 skudt godt i gang!

Kulturnatten

Årets kulturnat blev igen velsignet med et fantastisk vejr og byen vrimlede med mennesker, som bidrog til en helt speciel og dejlig stemning og nød godt af alle tilbuddene, som byens handlende og foreninger i samarbejde havde stablet på benene. Gymnastikafdelingen bidrog med to opvisninger af Dynamic Cheer – et flot, festligt og anderledes indslag i alle tilbuddene. Derudover havde vi lagt store bolde, håndvægte, hulahopringe, farveplader m.m. ud i midten af Hovedgaden til inspiration og frit brug for alle, der havde lyst. Og det var der mange der havde! Det blev lidt af et tilløbsstykke for mange børn – og nogle modige voksne! En dejlig aften i Fællesskabets tegn.

Samarbejde med skolen

Siden indførelsen af den nye skolereform har der været dialog mellem Hornbæk Idrætsforening og Hornbæk Skole for at få et samarbejde i gang omkring mere bevægelse i skolen. Det har været et langt og sejt træk – og bestemt ikke nemt. Det største problem har været, at skolen ikke kunne definere deres behov. Og så er det svært som forening/afdeling at stille op med tilbud. Seneste aftale blev dog, at de afdelinger, der var interesserede i et samarbejde – hvoraf Gymnastikafdelingen var den ene – skulle udarbejde et katalog med muligheder, som skolen kunne gøre brug af i uge 41/bevægelsesuge for indskoling og mellemdelen. Lad mig sige det, som det er: det blev ingen større succes.

Vi stillede med flere tilbud, hvoraf skolen kunne bruge to. Dels kom deres ønsker meget der sent og dels passede vores tilbud tidsmæssigt ikke ind i deres. Desværre oplevede vi også, at samarbejdede med skolen ikke levede op til vores forventninger, idet Lise Fritzboeger stillede op med undervisning af 1. klasse i "Intro til Spring" og måtte undervise to klasser = 40 børn på én gang uden nævneværdig hjælp fra lærere/pædagoger – herunder opstilling og nedtagning af redskaber. Jeg skal hilse fra Lise og sige, at hun ikke gør det igen!

Retfærdigvis skal det nævnes, at vi selv måtte aflyse en aftale om undervisning i styrketræning, da vores instruktør blev syg.

Springvaganza

For første gang siden 2008, da Jesper Appelrod tog initiativ til afholdelse af en årlig Springvaganza for alle interesserede springere, måtte vi i år aflyse arrangementet p.g.a. for få deltagere. Rigtig rigtig ærgerligt. Men for os er der ingen tvivl om, at vi har stærke konkurrenter i de foreninger, som udbyder lignende arrangementer, hvor faciliteterne som tidligere nævnt er optimale og langt mere attraktive. Men vi lader os ikke slå ud og prøver selvfølgelig i uge 46, som traditionen byder.

Afholdte kurser

Igen i år har vi haft samarbejde med DGI om afholdelse af Parkour-skole og kurser, hvor vi stiller med kursusleder og DGI med underviser.

Aftalen i år lød på:

Gotvedkursus den 20. april

Afholdelse af Parkour-skole de tre første dage i skolens sommerferie med vores egen dygtige instruktør Stine Rosenquist.

Kursus i undervisning med Store Bolde d. 30. august
Spring mm. på airtracken for 6-12 årige den 18. oktober og
Kursus i springteknik d. 19. nov.

Samt nævnte Springvaganza, som vi har afviklet i samarbejde med DGI de sidste par år. Parkour skolen blev afviklet med fin tilslutning og til stor glæde og tilfredshed for deltagerne. Af kurserne blev kun Store bolde afviklet. De øvrige blev aflyst p.g.a. for få tilmeldte. I den sammenhæng undrer jeg mig over DGI's manglende reklame for arrangementerne – men den tager vi med DGI.

Jul

Året afsluttedes med diverse juleafslutninger på holdene, hvor det er mit indtryk, at der blev hygget igennem på alle måder.

Traditionen tro afholdt Hornbæk Idrætsforening stor juletræsfest i Hornbæk Hallen første lørdag i december for alle byens børn og deres familier. Det blev en hyggelig eftermiddag med dans om juletræet, besøg af julemanden, optræden med en tryllekunstner, uddeling af godteposer og et fint og stemningsfuldt Luciaoptog. Godteposerne havde de største piger fra holdet "Hornbækpigerne" pakket dagen i forvejen sammen med deres instruktører Maice og Emma, som også havde arrangeret Lucia optøget med de yngste piger fra deres hold. Gymnastikafdelingen stod for den praktiske afvikling af salg af gløgg, æbleskiver m.m. Tak til alle der hjalp i boden og tak til Hornbækpigerne og deres instruktører for pakning af godteposer og for et fint Lucia optog. Og tak for godt samarbejde til de øvrige afdelinger, der er med til at afvikle arrangementet. Et arrangement, som ingen af afdelingerne har økonomisk andel i, da det er et hovedafdelingsarrangement, men som er et godt eksempel på, hvordan flere afdelinger går sammen om et fællesarrangement.

Vi er nu et godt stykke inde i gymnastiksæsonen, og har netop afholdt en overnatning fra fredag til lørdag i Hallen for vores børne- og ungegymnaster, med masser af gymnastik, hygge, mere gymnastik, et lille indendørs natteløb, lidt søvn og mere gymnastik. Det var nogle trætte, men glade unge mennesker, der rundede det hele af med en fællesopvisning, da de blev hentet af deres forældre lørdag frokost. Jeg vil gerne rose Maice, Ritva og Andrea – tre af vores meget unge instruktører – for at påtage sig opgaven med at planlægge og afvikle arrangementet. Jeg er ikke helt sikker på, at de vidste, hvad de gik ind til, og måske godt det samme. Men I fik planlægningen på plads og sammen med Stine, Morten og Emil fra Parkour blev det til en fantastisk oplevelse for de børn og unge mennesker, der var med. Jeg blev helt høj af at se det engagement, I alle lagde for dagen. Tusinde tak for det! Og det var jo ikke kun mig, der syntes, det var fantastisk. Alle i bestyrelsen er enige med mig, mange forældre har været overvældende positive og dem det drejede sig om – børnene og de unge - regner med at I gør det igen!

Lige nu bliver der på nogle hold trænet hårdt for at være klar til DGI forårsopvisninger, mens alle vi andre uge efter uge møder op til træning hos vores dygtige og top motiverede instruktører. Nogle hold "bare" for at træne – andre med vores egen Gallaopvisning for øje. Opvisningen – som vi kalder en Galla fordi den bliver afviklet under fantastiske former med professionelt lyd, lys og speaking, finder i år sted lørdag d. 1. april. Glæd jer!

Men inden da skal vi i bestyrelsen tage hul på planlægningen af programmet for den kommende sæson (det er vi allerede). Sammen med instruktørerne er det besluttet, at børneholdene starter op når skolens sommerferie slutter, hvilket betyder, at programmet skal offentliggøres i det Klubblad, der udkommer i juni.

Vi skal se på udfordringen i forhold til den dalende interesse for springdelen, og vi skal finde ud af, om der er behov for nye tilbud. I den sammenhæng vil vi forsøge at inddrage medlemmerne ved at udvikle en lille spørgeundersøgelse, som gerne skal afdække ønsker og behov. Det kan blive ret interessant at få kendskab til medlemmernes tanker i den sammenhæng.

Derudover har vi en opgave med at finde nye instruktører til nogle af vores hold, da vi allerede nu ved, at instruktørerne stopper.

I Hovedafdelingsregi er det besluttet, at vi skal forsøge at afvikle en "Foreningernes dag" i løbet af året, et arrangement, som vi har sagt ja til at være med til både at planlægge og afvikle.

Forsommeren vil også betyde afvikling af DGI's store Landsstævne, som i år foregår i Ålborg. Traditionen tro deltager flere fra det gamle Gym Funk hold i festlighederne og ingen tvivl om, at det bliver festligt. Mange flere burde være opmærksomme på denne begivenhed, som tiltrækker og samler idrætsinteresserede i alle aldre og som byder på alverdens opvisninger og mulighed for at afprøve idrætsgrene i alle afskygninger.

Jeg har nu aflagt min beretning for 2016. Et år uden de helt store uforudsete begivenheder heldigvis, men derimod et år med en masse dejlige gymnastikoplevelser, og et bestyrelsesarbejde som bare fungerer. Jeg vil gerne takke min bestyrelse for vores fantastiske samarbejde. I er grunden til, at jeg ikke mister pusten, når gnisten en sjælden gang mangler. Vi har hver vores styrker og interesser, som vi har fundet ud af at udnytte, så vi i vores samarbejde får fuldt udbytte af hinandens ressourcer og muligheder. Og oplevelsen af, at der altid er plads til lidt udenomssnak samtidig med, at der bliver arbejdet seriøst, og der er styr på tingene, er altafgørende for, at vi har en velfungerende bestyrelse på frivillig basis. Tak for det!

Tak til alle vores superdygtige instruktører for jeres indsats. Det er jo ikke bare lige! I bruger mange mange timer af jeres sparsomme fritid på dels at tilrettelægge jeres undervisning og dels på at møde op uge efter uge og selv på sure, regnfulde mørke dage og på at levere en motiverende og inspirerende og undervisning. Tusinde tak for Jeres indsats og engagement. Også en tak til alle vores hjælpeinstruktører for Jeres indsats og engagement. Det er dejligt at opleve, hvordan I alle brænder for gymnastikken.

Tak til Hovedafdelingen og Forretningsudvalget for godt samarbejde – et samarbejde, som også i år har dannet grundlag for gode debatter, beslutninger, tiltag, muligheder - et samarbejde, som ikke findes lige mange andre steder. Tak til Stig, Joe og Marianne (halpersonalet) for godt samarbejde og jeres imødekommenhed, når vi har brug for jeres hjælp.

Også tak til Center for Kultur og Turisme, Idræt og Medborgerskab for altid at stå til rådighed med hjælp og vejledning, når vi har brug for det.

Tak til Hovedformand Peter Poulsen for godt samarbejde og for din måde at drive en så stor og bred forening som vores på. Stor respekt for din måde at forvalte dine mange kasketter på og dit arbejde for bedre vilkår for foreningslivet på både den lille og store bane Og endelig tak til DGI Nordsjælland og øvrige samarbejdspartnere for godt samarbejde.

Jeg sætter hermed min beretning til debat og forhåbentlig godkendelse.

Kirsten Grønlund - Formand

